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Ranking: 41

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 92.86%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

produktifitas sektor

pariwisata dan

ekonomi kreatif

PDRB Akomodasi,

makan dan minum

Terpublikasikannya

informasi wisata

Jumlah informasi

wisata yg

terpublikasikan

2 2 100
626712

626

500000

000
79.78

2

Meningkatnya

produktifitas sektor

pariwisata dan

ekonomi kreatif

PDRB Akomodasi,

makan dan minum

Terpromosikannya

destinasi pariwisata

pada event dan

pameran

Jumlah destinasi

pariwisata yang

dipromosikan pada

event dan pameran

2 2 100
350000

00

340000

00
97.14

3

Meningkatnya

produktifitas sektor

pariwisata dan

ekonomi kreatif

PDRB Akomodasi,

makan dan minum

Terbangunnya

kerjasama dengan

akademisi, bisnis,

komunitas,

pemerintah, dan

media

Jumlah kerjasama

dengan akademisi,

bisnis, komunitas,

pemerintah, dan

media yg terbangun

2 2 100
150000

00

500000

0
33.33

4

Meningkatnya

Pemanfaatan Nilai

Budaya Daerah dan

Kearifan Lokal

Persentase Objek

Pemajuan

Kebudayaan yang

dilindungi,

dikembangkan,

dibina, dan

dimanfaatkan

Terbinanya pelaku

budaya daerah

tentang pemajuan

kebudayaan

Jumlah pelaku

budaya daerah yang

terlatih tentang

pemajuan

kebudayaan

2 1 50
299915

00

101400

00
33.81

5

Meningkatnya

Pemanfaatan Nilai

Budaya Daerah dan

Kearifan Lokal

Persentase Objek

Pemajuan

Kebudayaan yang

dilindungi,

dikembangkan,

dibina, dan

dimanfaatkan

Tersusunya

Dokumen RKA

Jumlah Dokumen

RKA yang tersusun
2 2 100

200000

0

180000

0
90.00

6

Meningkatnya

Pemanfaatan Nilai

Budaya Daerah dan

Kearifan Lokal

Persentase Objek

Pemajuan

Kebudayaan yang

dilindungi,

dikembangkan,

dibina, dan

dimanfaatkan

Tersusunya

Dokumen DPA

Jumlah Dokumen

DPA yang Tersusun
2 2 100

200000

0

185000

0
92.50
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Sasaran Sub-
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7

Meningkatnya

Pemanfaatan Nilai

Budaya Daerah dan

Kearifan Lokal

Persentase Objek

Pemajuan

Kebudayaan yang

dilindungi,

dikembangkan,

dibina, dan

dimanfaatkan

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

31 31 100
476780

4272

255994

2502
53.69

Rata-rata: 92.86 56.82
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